1

2

2

[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «14» декабря 2017 г. № 495
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 11.12.2015 №  827     «Об установлении АО «Теплоэнерго»  (г. Кемерово)  долгосрочных тарифов на горячую воду  в открытой системе  горячего водоснабжения (теплоснабжения),  реализуемую на потребительском рынке г. Кемерово, на 2016-2018 годы»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 11.12.2015 № 827 «Об установлении АО «Теплоэнерго» (г. Кемерово) долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке г. Кемерово, на 2016-2018 годы» (в редакции постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.12.2016 № 627) следующие изменения:
	В строке 2 «с 01.07.2017»:
	В  столбце  3 цифры «168,15» заменить цифрами «182,59»;
	В  столбце  4 цифры «142,50» заменить цифрами «154,74»;
	В  столбце  6 цифры «2084,89» заменить цифрами «2315,26».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 15.12.2017, но не ранее дня его официального опубликования.

     Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                             Д.В. Малюта

image1.png
NV

1547